



Swim & Fun Scandinavia ApS

**Ledreborg Allé 128 K
4000 Roskilde**

**CVR-nr 30 53 01 36
Company reg. no. 30 53 01 36**

ÅRSRAPPORT Annual Report 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

*The annual report was presented and approved
at the company's ordinary general meeting*

den / 2021

Dirigent (Underskrift)
Chairman (Signatur)

Dirigent (Blok bogstaver)
Chairman (Signatur capital letters)



Påtegninger

Statements and reports

Ledespåtegning <i>Management's statement</i>	3
---	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4
---	---

Virksomhedsoplysninger mv.

Company information

Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	8
---	---

Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	9
---	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Financial statements 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
--	----

Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	17
--	----

Balance <i>Balance sheet</i>	18
---------------------------------------	----

Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	21
---	----

Noter <i>Notes</i>	22
-----------------------------	----



Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

Swim & Fun Scandinavia ApS
Ledreborg Allé 128 K
4000 Roskilde

The Company

*Swim & Fun Scandinavia ApS
Ledreborg Allé 128 K
4000 Roskilde*

CVR-nr: 30 53 01 36
Company reg. no. 30 53 01 36
Stiftet: 1. september 2008
Founded: 1. september 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1. januar - 31. december

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Accountant

*Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød*



Selskabets væsentligste aktiviteter

Main activities of the Company

Selskabets formål er drift af engrosvirksomhed.

The company's purpose is to operate a wholesale business.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Development in the activities and the financial situation of the Company

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. 20.149.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

The financial year of 2020, shows a result of tDKK 20.149

Management considers the result for the year to be satisfying

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Material events after the reporting date

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.



GENERELT

Årsrapporten for Swim & Fun Scandinavia ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

GENERAL INFORMATION

The financial statement of Swim & Fun Scandinavia ApS for the financial year 2020 have been prepared in conformity with the provisions of the Financial Statements Act on Class B enterprises combined with a few rules on class C enterprises.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies applied in the financial statements are consistent with those of the previous year. The reporting currency is Danish kroner.

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the income statement when earned. Value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are also recognised in the income statement. Costs incurred to generate the earnings for the year are also recognised in the income statement, including amortisation, depreciation, impairment losses and provisions as well as reversals resulting from changed accounting estimates of amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow to the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual assets.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow from the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual liabilities.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.



Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, whereby a constant effective interest rate is recognised over the life of the individual asset or liability. Amortised cost is determined as original cost less any repayments and with the addition/deduction of the accumulated amortisation of the difference between cost and nominal amount.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Anticipated losses and risks arising before the presentation of the financial statements and confirming or disconfirming facts and circumstances known at the reporting date are taken into consideration at recognition and measurement.

Omregning af fremmed valuta

Foreign currency translation

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Foreign currency transactions are translated at the exchange rates ruling at the transaction dates. Gains and losses arising from movements between the exchange rates at the date of the individual transaction and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

RESULTATOPGØRELSEN

INCOME STATEMENT

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

General information

Certain income and expenses have been aggregated in the item designated 'Gross profit' with reference to section 32 of the Financial Statements Act.

Gross profit

Gross profit is a combination of the items of 'Revenue', 'Cost of raw materials and consumables' and 'Other external costs'.

Nettoomsætning

Revenue

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Revenue from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement if the goods have been delivered and the risk has passed to the buyer before year-end. Revenue is recognised exclusive of VAT and net of sales discounts.



Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Cost of raw materials and consumables

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Cost of raw materials and consumables includes the cost of goods purchased less discounts and changes in inventories for the year.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, mv.

Other external expenses

Other external expenses include costs for distribution, sales, advertising, administration, premises, bad debts, rental expenses under operating leases, etc.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Staff costs include wages, salaries and other pay-related costs, such as sickness benefits for enterprise employees less wage/salary reimbursement from the Government.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Other operating expenses

Other operating expenses include items relating to activities secondary to the principal activity of the enterprise.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement based on the amounts which relate to the financial year. Financial income and expenses include interest revenue and expenses, realised and unrealised capital gains and losses on securities, accounts payable and transactions in foreign currencies. Dividends from other equity investments are recognised as income in the financial year in which the dividends are declared.

Skat af årets resultat

Tax on net profit for the year

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen.

Tax for the year comprises current tax and changes in deferred tax. The share attributable to the profit or loss for the year is recognised in the income statement, and the share attributable directly to equity is recognised directly in equity.



BALANCEN

BALANCE SHEET

Immaterielle anlægsaktiver

Øvrige immaterielle anlægsaktiver

Non-material fixed assets

Erhvervet øvrige immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Øvrige immaterielle anlægsaktiver afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år.

Acquired non-material fixed assets is measured at cost on initial recognition and subsequently at cost less accumulated amortisation. Non-material fixed assets is amortised on a straight-line basis over its estimated economic life of 3 years.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af øvrige immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Gains or losses arising from the disposal of non-material fixed assets are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the time of sale. Gains or losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating expense.

Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Property, plant and equipment is measured at cost on initial recognition and subsequently at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

The depreciable amount is calculated taking into consideration the residual value of the asset at the end of its useful life, reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the date of acquisition. If the residual value exceeds the carrying amount of the asset, depreciation is discontinued.



In case of changes in depreciation period or residual value, the effect of a change in depreciation period is recognised prospectively in accounting estimates.

Cost includes the purchase price and expenses directly related to the acquisition until the time when the asset is ready for use. The cost of self-constructed assets includes costs for materials, components, subcontractors, direct payroll costs and indirect production costs.

The cost of a composite asset is disaggregated into components, which are separately depreciated if the useful lives of the individual components differ.

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

User time

Tools and equipment 5 years

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Assets with cost below kr. 14.100 per unite are recognized as expenses in the profit and loss account in the year for the acquisitions.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Impairment losses relating to non-current assets

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.

The carrying amounts of intangible assets and property plant and equipment are tested annually to determine whether there is any indication of impairment other than what is expressed by amortisation and depreciation. If so, the assets are tested for impairment to determine whether the recoverable amounts are lower than the carrying amounts and the relevant assets are written down to such lower recoverable amounts. An impairment test is carried out annually of ongoing development projects, whether or not there is any indication of impairment.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

The recoverable amount of an asset is determined as the higher of the net sales price and the value in use. Where the recoverable amount of the individual assets cannot be determined, the assets are grouped together into the smallest group of assets that can be estimated to determine an aggregate reliable recoverable amount for those units.

**Varebeholdninger****Inventories**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Inventories are measured at cost according to the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, the inventories are written down to this lower value.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

The cost of goods for resale, raw materials and consumables is the landed cost.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

The net realisable value of inventories is calculated as the selling price less costs of completion and costs incurred to perform sales. The value is determined taking into consideration marketability, obsolescence and development in expected selling price.

Tilgodehavender**Receivables**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Receivables are measured at amortised cost, which normally corresponds to the nominal value. The value is reduced by an allowance for expected impairment losses.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Impairment of accounts receivable past due is established on individual assessment of receivables.

Periodeafgrænsningsposter**Prepayments**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Prepayments recognised under assets include costs already defrayed but relating to the subsequent financial year.

Egenkapital**Equity****Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Dividends

Proposed dividends for the year are recognised as a separate item under equity. Proposed dividends are recognised as a liability when approved by the Annual General Meeting.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Corporate income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the balance sheet as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance-sheet liability method on temporary differences arising between the carrying amount of assets and liabilities in the financial statements and the corresponding tax bases. In cases where the tax base can be determined under alternative taxation rules, such as in relation to shares, deferred tax is measured on the basis of the intended use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets, including the tax base of tax losses allowed for carryforward, are measured at their anticipated net realizable value, either by elimination in tax on future earnings or by offsetting against deferred tax liabilities within the same legal entity. Any deferred net tax are measured at their net realizable values.

Deferred tax assets, including the tax base of tax losses allowed for carryforward, are measured at their anticipated net realisable value, either by elimination in tax on future earnings or by offsetting against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are measured at their net realisable values.

Gældsforpligtelser**Payables**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Payables are measured at amortised cost, which normally corresponds to the nominal value.

Periodeafgrænsningsposter**Deferred income**

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Where income that relates to subsequent years is received, the income is treated as deferred income.



Resultatopgørelse

Income statement

1. januar - 31. december

	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE GROSS PROFIT	36.012.503	19.636
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-9.427.458	-6.819
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment</i>	-146.887	-135
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	-4.632	0
DRIFTSRESULTAT OPERATING PROFIT OR LOSS	26.433.526	12.682
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.263.196	681
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-1.816.480	-396
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT PROFIT OR LOSS FROM ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAX	25.880.242	12.967
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit for the year</i>	-5.731.134	-2.867
ÅRETS RESULTAT PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	20.149.108	10.100
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the year</i>	18.100.000	8.400
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.049.108	1.700
DISPONERET I ALT SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	20.149.108	10.100



Balance 31. december

AKTIVER

ASSETS

	2020 kr.	2019 tkr.
4 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt <i>Other intangible assets</i>	801.957	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	801.957	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>	674.871	386
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	674.871	386
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>	1.476.828	386
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	10.664.296	6.502
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>	18.347.526	7.907
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	29.011.822	14.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	4.886.264	3.525
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	148.728	1.103
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals</i>	1.390.837	740
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	6.425.829	5.368
Likvide beholdninger <i>Cash</i>	5.345.085	845
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	40.782.736	20.622
AKTIVER <i>ASSETS</i>	42.259.564	21.008



Balance 31. december

PASSIVER
LIABILITIES

	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	8.163.726	6.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the year</i>	18.100.000	8.400
EGENKAPITAL EQUITY	26.388.726	14.640
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	203.517	18
HENSATTE FORPLIGTELSER PROVISIONS	203.517	18
Anden gæld <i>Other accounts payable</i>	0	95
Langfristede gældsforpligtelser Long-term payables	0	95
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	4.756.372	407
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	6.158.497	3.223
Gæld til associerede virksomheder <i>Amounts owed to associates</i>	0	156
Selskabsskat <i>Corporate income tax</i>	1.503.144	1.910
Anden gæld <i>Other accounts payable</i>	2.822.714	559
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals</i>	426.594	0
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term payables	15.667.321	6.255
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) LIABILITIES (SHORT- AND LONGTERM)	15.667.321	6.350
PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES	42.259.564	21.008



Balance 31. december

PASSIVER
LIABILITIES

2020
kr.

2019
tkr.

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Contractual obligations and contingent items, etc.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities



Egenkapitalopgørelse

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital primo <i>Contributed capital opening</i>	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo <i>Contributed capital closing balance</i>	125.000	125
Overført resultat, primo <i>Retained earnings at beginning of period</i>	6.114.618	4.415
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	20.149.108	10.100
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>	-18.100.000	-8.400
Overført resultat ultimo <i>Retained earnings closing balance</i>	8.163.726	6.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo <i>Proposed dividends for the year opening</i>	8.400.000	8.000
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>	18.100.000	8.400
Udloddet udbytte <i>Dividends distributed</i>	-8.400.000	-8.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo <i>Proposed dividends for the year closing balance</i>	18.100.000	8.400
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	26.388.726	14.640



Noter

Notes

	2020 kr.	2019 tkr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget		
<i>Number of people employed</i>	14	10
Lønninger		
<i>Wages and salaries</i>	8.775.459	6.272
Pensioner		
<i>Pensions</i>	553.732	436
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social security costs</i>	98.267	111
	<u>9.427.458</u>	<u>6.819</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Andre immaterielle aktiver		
<i>Other intangible assets</i>	11.056	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	135.831	135
	<u>146.887</u>	<u>135</u>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>		
Beregnet skat af årets resultat		
<i>Calculated tax on net profit for the year</i>	5.545.144	2.874
Regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax</i>	185.990	-7
	<u>5.731.134</u>	<u>2.867</u>



	Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt
4 Immaterielle anlægsaktiver	
<i>Intangible assets</i>	
Kostpris 1. januar 2020	
<i>Cost 1. januar 2020</i>	0
Årets tilgang	
<i>Additions</i>	813.013
Afgang	
<i>Disposals</i>	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	
<i>Cost 31. december 2020</i>	813.013
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020	
<i>Kostpris 1. januar 2020</i>	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	
<i>Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of</i>	0
Af-/nedskrivninger	
<i>Kostpris 1. januar 2020</i>	-11.056
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2020</i>	-11.056
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	
<i>Book value 31. december 2020</i>	801.957
	<hr/> <hr/>



	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2020	
<i>Cost 1. januar 2020</i>	810.036
Årets tilgang	
<i>Additions</i>	698.800
Afgang	
<i>Disposals</i>	-650.840
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	
<i>Cost 31. december 2020</i>	857.996
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020	
<i>Kostpris 1. januar 2020</i>	-423.502
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	
<i>Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of</i>	376.208
Af-/nedskrivninger	
<i>Kostpris 1. januar 2020</i>	-135.831
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2020</i>	-183.125
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	
<i>Book value 31. december 2020</i>	674.871
	<hr/> <hr/>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. <i>Contractual obligations and contingent items, etc.</i>	
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden. <i>The company are not engaged in any contractual obligations.</i>	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. <i>The company are not engaged in any guarantees or securities.</i>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Rasmussen

Direktør

På vegne af: Swim & Fun Scandinavia ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-784986062261

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-06-23 05:39:18Z

NEM ID 

Christian Zeuthen Løkkegaard

Direktør

På vegne af: SWIM & FUN SCANDINAVIA ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-840665744675

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-06-28 16:19:14Z

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejestgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-06-29 07:56:59Z

NEM ID 

Dan Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Swim & Fun Scandinavia ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-784986062261

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-06-29 10:37:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D8GWF-KCFIM-TZUVO-F7BIT-71CHD-JN37M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>